РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 54

от 13.04.2020 г

«Об окончании отопительного
 сезона 2019 – 2020 гг»

           В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 градусов С, руководствуясь Уставом Мичуринского сельского поселения

постановляю:

[bookmark: _GoBack]           1. Закончить отопительный период 2019 – 2020гг п. Мичуринский Камышинского района Волгоградской области  - 15 апреля 2020 г:
- МУП «Благоустройство и жилищно-коммунальное хозяйство Мичуринского сельского поселения» произвести отключение всех потребителей п. Мичуринский с 15.04.2020 г (по согласованию);
- МУП «Благоустройство и жилищно-коммунальное хозяйство Мичуринского сельского поселения» приступить к выполнению мероприятий по  подготовке жилищного фонда, коммуникаций объектов теплоснабжения п.Мичуринский к отопительному сезону 2020 – 2021 г.
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мичуринского
сельского поселения	                                                           А.Ю. Кельн